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SOTAHISTORIANMATKA "TUNTEMATTOMAN SOTILAAN JALANJÄLJILLÄ"  

                                6.-9.6.2013 

Lähde mukaan matkalle Laatokan Karjalaan ja Aunukseen. Matkalla tutustutaan Väinö Linnan 

Tuntemattoman sotilaan rykmentin(JR 8) sotatiehen jatkosodassa 1941-44 ja katsotaan, miten 

todelliset sotatapahtumat ovat antaneet vastaavuuden itse kirjaan. Retkellä kuullaan ja nähdään 

myös minkälaista on paikallinen elämä Karjalassa ja mitä on jäljellä vanhan Suomen perinnöstä. 

Matkalla on paljon katsomista ja kuulemista myös muustakin kuin sotahistoriasta, joten se 

soveltuu myös naispuolisille matkaajille. Matka on siis avec-matka. Matka tehdään modernilla 

turistibussilla, jossa on audiovisuaalinen tekniikka historian ja tapahtumien kuvaamiseen.                                 
Matkan alustava reitti: (muutokset ovat vielä mahdollisia)                                               
1.Pvä: Forssa- Värtsilä-Ruskeala-Läskelä-Koirinoja-Loimola-Kollaa-Suojärvi                                            

2.pvä: Suojärvi-Hyrsylän mutka-Petroskoi-Prääsä-Nurmoila-Aunus                                                  

3.pvä: Aunus-Syvärin kaupunki-Kimjärvi-Juksova-Syvärin voimalaitos-Syvärin luostari-Aunus                                                                                                                                

4.pvä: Aunus-Tuulos-Rajakontu-Salmi-Pitkäranta-Lemetti-Värtsilä-Forssa 

Matkan alustava hinta on  € 460,-(2-hengen huoneessa). Hinta tarkentuu myöhemmin.        

Matkan hintaan sisältyy: matka modernilla turistibussilla, yöpymiset(3 kpl) paikallisisssa 

hotelleissa, aamiainen ja päivällinen hotelleissa, kenttälounas matkapäivinä, viisumi, opastus ja  

matkan johtajan palvelut. 

Alustavat ilmoittautumiset 15.12.2012 mennessä. Alustavasti ilmoittautuneille lähetetään 

lisätietoa 2013 alussa.                                                                                                                              

Sitovat ilmoittautumiset 10.2.2013 mennessä. Matkalle otetaan noin 40 ensiksi ilmoittautunutta. 

Matkanjohtaja ja sotahistorian asiantuntija on Erkki Eskelinen Forssan Rotaryklubista. 

erkki.eskelinen@surffi.net                                                                                                                             

044 261 7577 


